

**Out-Sider A/S**  
Kigkurren 8A, 2300 København S

CVR-nr. 30 35 73 61

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/15 2016



Jørgen Purup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Out-Sider A/S Kigkurren 8A 2300 København S
	Hjemmeside: <a href="http://www.out-sider.dk">www.out-sider.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@out-sider.dk">info@out-sider.dk</a>
	CVR-nr.: 30 35 73 61 Stiftet: 1. januar 2007 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørgen Purup Ib Rose Mogensen Hejne Fomsgaard Andersen
<b>Direktion</b>	Ib Rose Mogensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
<b>Bankforbindelser</b>	Ringkjøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing
<b>Modervirksomhed</b>	Mogensen A/S CVR-nr. 77 81 28 14

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med udvikling, produktion og distribution af byrums-inventar og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.238.824 kr. mod 4.237.670 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.088.410 kr. mod 1.472.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.238.824</b>	<b>4.237.670</b>
1 Personaleomkostninger	-2.903.669	-2.347.409
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.317	-140.107
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.179.838</b>	<b>1.750.154</b>
Andre driftsindtægter	290.045	190.150
Andre finansielle indtægter	12.268	10.845
Andre finansielle omkostninger	-38.068	-7.519
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.444.083</b>	<b>1.943.630</b>
2 Skat af årets resultat	-355.673	-471.086
<b>Årets resultat</b>	<b>1.088.410</b>	<b>1.472.544</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	88.410	472.544
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.088.410</b>	<b>1.472.544</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	209.559	467.776
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.559</u>	<u>467.776</u>
Andre tilgodehavender	86.719	84.092
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>86.719</u>	<u>84.092</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>296.278</u></b>	<b><u>551.868</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	637.295	498.662
Varebeholdninger i alt	<u>637.295</u>	<u>498.662</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.843.048	1.318.404
Andre tilgodehavender	280.180	68.735
Tilgodehavender i alt	<u>3.123.228</u>	<u>1.387.139</u>
Likvide beholdninger	1.611.872	2.557.737
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.372.395</u></b>	<b><u>4.443.538</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.668.673</u></b>	<b><u>4.995.406</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Aktiekapital	800.000	800.000
5	Overført resultat	1.474.345	1.385.935
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.274.345</u></b>	<b><u>3.185.935</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	839.337	475.742
	Selskabsskat	355.673	471.086
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	471.086	0
	Anden gæld	728.232	862.643
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.394.328</u>	<u>1.809.471</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.394.328</u></b>	<b><u>1.809.471</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.668.673</u></b>	<b><u>4.995.406</u></b>
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.476.110	2.054.922
Pensioner	385.911	257.849
Andre omkostninger til social sikring	41.648	34.638
	<u><b>2.903.669</b></u>	<u><b>2.347.409</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	355.673	471.086
	<u><b>355.673</b></u>	<u><b>471.086</b></u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	1.093.166	932.926
Tilgang i årets løb	77.100	160.240
Afgang i årets løb	-375.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<u><b>795.266</b></u>	<u><b>1.093.166</b></u>
Afskrivninger 1. januar	-625.390	-485.283
Afskrivninger	-147.817	-140.107
Afskrivninger, afhændede aktiver	187.500	0
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<u><b>-585.707</b></u>	<u><b>-625.390</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<u><b>209.559</b></u>	<u><b>467.776</b></u>
<b>4. Aktiekapital</b>		
Aktiekapital 1. januar	800.000	800.000
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>800.000</b></u>

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á 1 kr. og multipla heraf.  
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	1.385.935	913.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>88.410</u>	<u>472.544</u>
	<b><u>1.474.345</u></b>	<b><u>1.385.935</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	1.000.000	750.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-750.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>

**7. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 21 tkr., som ikke er afsat i balancen.

**Eventualforpligtelser**

Huslejeforpligtelse udgør 40 tkr. pr. kvartal i 2 kvartaler.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mogensen A/S som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

**8. Nærtstående parter****Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Mogensen A/S, Ulrich Brinchs Allé 43, 2300 København S

Vinkel Invest ApS, Ulrich Brinchs Allé 43, 2300 København S

Lumitech ApS, Odinsvej 2, 6950 Ringkøbing